[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «20»  ноября  2019 г.
                                                                                                         № 1537
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»         от 26.09.2019 № 1259
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О Порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.09.2019 № 1259 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»» (далее - постановление):
1.1.Изложить название постановления в новой редакции: «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Город Людиново»;
1.2. По тексту всего постановления фразу «на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»» заменить на фразу «на территории городского поселения «Город Людиново»»;
1.3. В приложении 1 к постановлению в графе Родина Лариса Михайловна – депутат Городской Думы городского поселения «Город Людиново» добавить строку (по согласованию);
1.4. В приложении 1 к постановлению в графе Филатов Павел Петрович – депутат Городской Думы городского поселения «Город Людиново» добавить строку (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Е.И. Шарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                                                Д.М. Аганичев